
ZARZĄDZENIE Nr 1914/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 

3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik Nr 1
   do Zarządzenia Nr 1914/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

750 Administracja publiczna 42 086,25 - 42 086,25 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 42 086,25 - 42 086,25 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 42 086,25 - 42 086,25 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

42 086,25 - 42 086,25 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL
42 086,25 - 42 086,25 - - - - - -

758 Różne rozliczenia 4 629 416,21 3 656 983,00 - -43 893,79 - 1 016 327,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 629 416,21 3 656 983,00 - -43 893,79 - 1 016 327,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 629 416,21 3 656 983,00 - -43 893,79 - 1 016 327,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 629 416,21 3 656 983,00 - -43 893,79 - 1 016 327,00 - - -

środki z Funduszu Pomocy - Porozumienie z Wojewodą Łódzkim Nr 11/2022/WBiZK z 31.03.2022 r.
-43 893,79 - - -43 893,79 - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

4 673 310,00 3 656 983,00 - - - 1 016 327,00 - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

4 671 502,46 3 656 983,00 42 086,25 -43 893,79 - 1 016 327,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 671 502,46 3 656 983,00 42 086,25 -43 893,79 - 1 016 327,00 - - -



3

   Załącznik Nr 2
   do Zarządzenia Nr 1914/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna 132 443,00 - - - - 132 443,00 - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 132 443,00 - - - - 132 443,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
132 443,00 - - - - 132 443,00 - - -

Jednostki edukacyjne 132 443,00 - - - - 132 443,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 462,00 - - - - 106 462,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 300,00 - - - - 18 300,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00 - - - - 2 550,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 576,00 - - - - 576,00 - - -

4260 Zakup energii 720,00 - - - - 720,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 737,00 - - - - 737,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 098,00 - - - - 1 098,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 4 396 694,00 3 655 663,00 - - - 741 031,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 720 499,00 1 596 638,00 - - - 123 861,00 - - -



4

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 720 499,00 1 596 638,00 - - - 123 861,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 524 241,00 1 524 241,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 745,00 10 745,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 872,00 164 872,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 981,00 165 981,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 262,00 35 262,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 400,00 5 400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 001,00 69 001,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 400,00 27 400,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 48 787,00 48 787,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 33 711,00 33 711,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 273,00 30 273,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 1 300,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 356,00 356,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 782,00 99 782,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 763,00 2 763,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 828 008,00 828 008,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 196 258,00 72 397,00 - - - 123 861,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 147 232,00 23 371,00 - - - 123 861,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

49 026,00 49 026,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 89 433,00 - - - - 89 433,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
89 433,00 - - - - 89 433,00 - - -

Jednostki edukacyjne 70 653,00 - - - - 70 653,00 - - -



5

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 676,00 - - - - 676,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 220,00 - - - - 12 220,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 577,00 - - - - 7 577,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 233,00 - - - - 1 233,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 713,00 - - - - 713,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65,00 - - - - 65,00 - - -

4260 Zakup energii 471,00 - - - - 471,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 110,00 - - - - 110,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 105,00 - - - - 105,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 532,00 - - - - 532,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28,00 - - - - 28,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 20,00 - - - - 20,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 294,00 - - - - 19 294,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20,00 - - - - 20,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 125,00 - - - - 125,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 27 464,00 - - - - 27 464,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 18 780,00 - - - - 18 780,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 18 780,00 - - - - 18 780,00 - - -

80104 Przedszkola 1 554 278,00 1 554 278,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 554 278,00 1 554 278,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 397 321,00 1 397 321,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 199,00 12 199,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461 987,00 461 987,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 371,00 172 371,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 744,00 16 744,00 - - - - - - -



6

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 156,00 3 156,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 484,00 45 484,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 42 792,00 42 792,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 16 063,00 16 063,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 110,00 1 110,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 43 280,00 43 280,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 957,00 1 957,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

2 118,00 2 118,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 270,00 270,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 20,00 20,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 907,00 61 907,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 105,00 105,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 894,00 894,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 514 864,00 514 864,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 156 957,00 156 957,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 147 791,00 147 791,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

9 166,00 9 166,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 5 325,00 5 325,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
5 325,00 5 325,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 325,00 5 325,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 325,00 5 325,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 041,00 5 041,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
5 041,00 5 041,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 041,00 5 041,00 - - - - - - -



7

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 041,00 5 041,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 392 683,00 386 210,00 - - - 6 473,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
392 683,00 386 210,00 - - - 6 473,00 - - -

Jednostki edukacyjne 392 683,00 386 210,00 - - - 6 473,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 50,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 169,00 57 755,00 - - - 414,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 526,00 4 459,00 - - - 67,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 694,00 1 209,00 - - - 3 485,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 221,00 221,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 325 023,00 322 516,00 - - - 2 507,00 - - -

80115 Technika 126 540,00 - - - - 126 540,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
126 540,00 - - - - 126 540,00 - - -

Jednostki edukacyjne 66 716,00 - - - - 66 716,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 126,00 - - - - 2 126,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 665,00 - - - - 1 665,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 110,00 - - - - 1 110,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,00 - - - - 133,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 332,00 - - - - 10 332,00 - - -

4260 Zakup energii 5 755,00 - - - - 5 755,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 227,00 - - - - 227,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 972,00 - - - - 3 972,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 129,00 - - - - 129,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 869,00 - - - - 34 869,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49,00 - - - - 49,00 - - -



8

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 4 849,00 - - - - 4 849,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 59 824,00 - - - - 59 824,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 57 679,00 - - - - 57 679,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 145,00 - - - - 2 145,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 089,00 - - - - 6 089,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
6 089,00 - - - - 6 089,00 - - -

Jednostki edukacyjne 6 089,00 - - - - 6 089,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 137,00 - - - - 137,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 - - - - 700,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 - - - - 100,00 - - -

4260 Zakup energii 400,00 - - - - 400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - - - - 500,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 447,00 - - - - 3 447,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,00 - - - - 5,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 800,00 - - - - 800,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 373 718,00 - - - - 373 718,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
373 718,00 - - - - 373 718,00 - - -

Jednostki edukacyjne 125 015,00 - - - - 125 015,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 334,00 - - - - 3 334,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 081,00 - - - - 16 081,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 072,00 - - - - 9 072,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 218,00 - - - - 1 218,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 939,00 - - - - 3 939,00 - - -

4260 Zakup energii 12 830,00 - - - - 12 830,00 - - -



9

4270 Zakup usług remontowych 213,00 - - - - 213,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 988,00 - - - - 3 988,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 76,00 - - - - 76,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 74,00 - - - - 74,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 504,00 - - - - 46 504,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 258,00 - - - - 258,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 27 428,00 - - - - 27 428,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 248 703,00 - - - - 248 703,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 244 797,00 - - - - 244 797,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3 906,00 - - - - 3 906,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 13 670,00 - - - - 13 670,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
13 670,00 - - - - 13 670,00 - - -

Jednostki edukacyjne 13 670,00 - - - - 13 670,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 635,00 - - - - 635,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 892,00 - - - - 892,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96,00 - - - - 96,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 - - - - 90,00 - - -

4260 Zakup energii 121,00 - - - - 121,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 74,00 - - - - 74,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 401,00 - - - - 6 401,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 - - - - 20,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 5 341,00 - - - - 5 341,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 71 319,00 70 072,00 - - - 1 247,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
71 319,00 70 072,00 - - - 1 247,00 - - -



10

Jednostki edukacyjne 71 319,00 70 072,00 - - - 1 247,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 686,00 515,00 - - - 171,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 202,00 33 112,00 - - - 90,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 133,00 6 113,00 - - - 20,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 514,00 504,00 - - - 10,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 192,00 23 192,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 350,00 3 240,00 - - - 110,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 53,00 - - - - 53,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 20,00 20,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 376,00 3 336,00 - - - 40,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 791,00 38,00 - - - 753,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2,00 2,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

38 099,00 38 099,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
38 099,00 38 099,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 8 489,00 8 489,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 680,00 1 680,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 178,00 1 178,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166,00 166,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 333,00 333,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 97,00 97,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 5 035,00 5 035,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 29 610,00 29 610,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 29 610,00 29 610,00 - - - - - - -



11

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 144 163,00 1 310,00 - - - 142 853,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 310,00 1 310,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 310,00 1 310,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 310,00 1 310,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 310,00 1 310,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

46 597,00 - - - - 46 597,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
46 597,00 - - - - 46 597,00 - - -

Jednostki edukacyjne 46 597,00 - - - - 46 597,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 239,00 - - - - 239,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 370,00 - - - - 4 370,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 376,00 - - - - 4 376,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 464,00 - - - - 464,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 210,00 - - - - 1 210,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69,00 - - - - 69,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 624,00 - - - - 3 624,00 - - -

4260 Zakup energii 200,00 - - - - 200,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 1,00 - - - - 1,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 550,00 - - - - 1 550,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 59,00 - - - - 59,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 410,00 - - - - 8 410,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 44,00 - - - - 44,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 21 981,00 - - - - 21 981,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 35 590,00 - - - - 35 590,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
35 590,00 - - - - 35 590,00 - - -



12

Jednostki edukacyjne 35 590,00 - - - - 35 590,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 683,00 - - - - 9 683,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 280,00 - - - - 3 280,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 354,00 - - - - 354,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 233,00 - - - - 233,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288,00 - - - - 288,00 - - -

4260 Zakup energii 1 744,00 - - - - 1 744,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 42,00 - - - - 42,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 24,00 - - - - 24,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 521,00 - - - - 1 521,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 108,00 - - - - 108,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26,00 - - - - 26,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 18 287,00 - - - - 18 287,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 60 666,00 - - - - 60 666,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
60 666,00 - - - - 60 666,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 60 666,00 - - - - 60 666,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 59 857,00 - - - - 59 857,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

809,00 - - - - 809,00 - - -

926 Kultura fizyczna 10,00 10,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 10,00 10,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
10,00 10,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 10,00 10,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2,00 2,00 - - - - - - -



13

4300 Zakup usług pozostałych 8,00 8,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

4 673 310,00 3 656 983,00 - - - 1 016 327,00 - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna 42 086,25 - 42 086,25 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 42 086,25 - 42 086,25 - - - - - -

001568-
022

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
42 086,25 - 42 086,25 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 42 086,25 - 42 086,25 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 42 086,25 - 42 086,25 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

42 086,25 - 42 086,25 - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -43 893,79 - - - - - - -43 893,79 -

75495 Pozostała działalność -43 893,79 - - - - - - -43 893,79 -

001568-
011

Realizacja Porozumienia z Wojewodą Łódzkim Nr 11/2022/WBiZK z 
31.03.2022 r.

10
-43 893,79 - - - - - - -43 893,79 -

Urząd Miasta Łodzi -43 893,79 - - - - - - -43 893,79 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 370,19 - - - - - - -11 370,19 -

4300 Zakup usług pozostałych -32 523,60 - - - - - - -32 523,60 -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

-43 893,79 - - - - - - -43 893,79 -

OGÓŁEM WYDATKI 4 671 502,46 3 656 983,00 42 086,25 - - 1 016 327,00 - -43 893,79 -


